Quod si eximium hunc de Diuinitate sensum altè animo imbiberitis, Auditores, tum verò dicam ego vobis, felicissimos inter mortales esse vos; eam vos consecutos esse, quam mundus dare non potest pacem; illudque cum Apostolo vobis gratulabundus occinam, vt isthic terminetur vbi incepta est oratio; *Gaudete in Domino semper, iterum dico gaudete; & pax Dei que exsuperat omnem sensum, custodiat corda vestra, & intelligentias vestras in Christo Iesu Domino nostro. Amen.*

64.

Apud A.
ria. l. 2.
c. 16.

65.

Ad Phi-
lip. 4.

F I N I S.

ELEN-